

STARTERS

Tomato Bisque Foot long garlicky cheese stick ⑤	8
Lobster & Corn Fritters Fresno chili tartar sauce	15
Banh Mi Shrimp Toast Cilantro, jalapeño, pickled carrots	12
Spicy Tuna Tartare Hatch green chili oil, cucumbers, sriracha aioli, poppadum ⑥	17
Grilled Chicken Thigh Kebabs Sea salt, togarashi, brown sugar ⑥	12
Fried Mushrooms Gluten free batter, tarragon aioli ⑤ ⑥	11
Burrata with Roasted Tomato Relish Capers, herbs, grilled sourdough ⑤	13
Tuscan Kale Salad Kabocho squash, almonds, pickled red onions, fried chickpeas, tahini dressing ⑥ ⑦	10

PIZZA

Sausage & Rabe Pecorino, provolone, garlic, oregano	14
White Pizza Truffle gouda, parsley, white sauce ⑤	17
Hawaiian Smoked pork, fresh mozzarella, caramelized pineapple, chilies	15
Pepperoni Meatball Calabrian chili, Italian parsley, shaved garlic	14
Crispy Chicken Skin Mozzarella, caramelized onions, chilies, celery, white sauce	14

KEY: ⑤ vegetarian | ⑥ gluten free | ⑦ vegan

We store nuts in our kitchen - nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.
Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts & shellfish.
Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.



ENTRÉES

Seared Scallops Kale, roasted mushrooms, butternut squash purée, herb vinaigrette ^{GF}	24
Pan Roasted Salmon Heray saffron risotto, pickled fennel, roasted tomato, fried parsley ^{GF}	27
Red Quinoa Tacos Corn tortillas, quinoa “taco meat”, lettuce, cheddar, cilantro, crema, salsa ^V ^{GF}	18
Bone-In Pork Schnitzel Shaved vegetable salad, Polish dressing	24
Gnocchi with Beef Shortrib Ricotta, pickled radish, lemon zest, fried shallots, blue cheese cream ^{GF}	18

SIDES

Cacio e Pepe Mac n’ Cheese Parmesan, black pepper, crunchy breadcrumbs ^V	6
Garlic Fries Garlic & vinegar french fries, parsley, crushed chilies ^V ^{GF}	6
Roasted Cauliflower Anchovy butter, fried capers, lemon ^{GF}	6

DESSERTS

Bittersweet Chocolate Tart Pistachio, luxardo cherry, bourbon burnt sugar ice cream ^V	7
Loaded Doughnut Holes Maple glaze, crispy bacon, hot fudge sauce	7
High Road Ice Cream <i>Ask your server for daily offerings</i> ^{GF} ^V	4
High Road Sorbet <i>Ask your server for daily offerings</i> ^{GF} ^V	4

KEY: ^V vegetarian | ^{GF} gluten free | [🌱] vegan

We store nuts in our kitchen - nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.
Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts & shellfish.
Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.